ДОГОВОРJ{sЗl22

l''€. {, / 2022 г,

Хокипl Мирзо-Улугбекского района, имеЕIуемое в дальнейtпеп,l кЗаказчик>>, в лиL(е
на основаfiии, л2ЕLlё_ё4ц__, с одноЙ стороны, иtг/ , именуемый в дальнейшем кИсполнитель)), в лице

ДИРеКТОРа Ш Эргашев, деЙствутощего на основании Устава, с другой стороны, заклIочили настоящий
договор о нижес,]Iедующем;

1. Предмет договора

1.1 КЗаказчик) поручает а кИсполнитель>) приниNlает на себя обязательство по выполнению работ:
<<ТекYщий ремонт подъезда ЛЪб дома ЛЪ33а по адресy: г.Ташкент М.Улyфекский район
массив Бyз-2>>

1.2 СОДеРжание и объем работ по этапом (при необхолимости) определяется техническим заданиеN{
или календарным планом.

1.З Срок выполнения работы: Начало 05 июнь 2022 r.
1.4 Окончание:22 июнь 2022 r.
l .5 <ИсполнитеJIьно)) предоставляется право досрочноli сдачи работ.
1.6 <ИсполНительD при выполненной работ обязуется соблюдать требование от,тБ,пБ и берет на

СебЯ пОлнУЮ oTBeTcTBeHHocTI4 за нарушение этих Правил при производстве работ.

2.Порядок расчетов.

2.1 Суъ,rма настоящего договора составляет 9 500 000 с FIЩС (девять миллионов пятьсот тысяч)
сум 00 тийинов.

2.2 С МОМенТа ЗаклЮчеFIия fiоговора <Заказчик> обязуется произвести предоплату на расчетный счет
кисполнителя)) в размере 30% от ср{мы договора посде регистрации Казначейства Министерство
Финансов РУз в течение 10 банковских дней.

2.3 остальные JOn/o оПлата за выполнеFIие работы производ]{тся в течение 1 0 банковских дней по
факту, согласно акта выполненных работ или счет- фактуры, предоставленной <исполнителем>.

3.Порядок приёма сдачи работ.

З.1 ПрИ завершение рабоТ <Исполнитель) предосТавдяеТ кЗаказчику> Акт выпоенных работ,
3.2 <Заказчик> обязуется в течение 5 - дневного сроки со днJ{ полrIения Акта и придагаеNIых к нему

документоВ рассмотреТь и направить <Исполнительно)) подписанный акт или мотивированныЙ
отказ о приёмке работ,

З.З В слуTае возникIlовения факта N,lотивI4рованного отказа о приёмке работ Сторонами составляется
двухсторонний акт с перечнем rrеобходимых доработок и сроков их устра}Iения.

4.Ответственность сторон

4. 1. При выполнения или не надлежаItlеlчl выполнениll обязательств по I]аlстоящему !оговору
((исполнитель)) и кЗаказчик> несут общую ответственность в соответствии с frеtlствуюцем
законодательством.

4"2. невь]полненных работ по настоящему !оговору <Заказчик) }rплачивает пеню в размере 0,47о
с}ц,{мы невыполненных работ за каждый день просрочки, но не более 50о% стоимости невыполненных
работ по настоящему !оговору

4.З,За не своевременн}то выполнение и сдачу работ по настоящему !оговору (исполнитель))
оплачивает пеню в размере 0,4О/оза каждыЙ день просрочки, но не более 507о от суммы за оплату
работ по настоящему !оговору

5.Порядок расторжения договора.

5.1.Настоящеий lоговор может быть может
любом этапе его осуществления при этом
составвлятся Акт сверки.
5.2. <исполнитель) вправе в одностороннем
нарушается п}.нкт 2.4. настоящего ffоговора.

быть расторгнуt по обоюдному согласию сторон на
сторонами производятся полное взхаиморсчеты и

порядке !оговор, когда со сторонами кЗаказчика>>

6.Порядок рассмотрения хозяйственных споров.

6.1. Споры по настоящему договору, в сл)п{ае их возникновения и невозможности их }регулирования
мирньiм п},тем, разрешаIотся в соответствии с действующим законодательством Республики
узбекистан.

7.Срок действия договора.

7.1, Настоящий договору всчл]ает в силу с момента регистрации в Казначейства Министерство
Финансов РУз и действует до 31 декабря 2022 года.

Юридические адреса сторон:
к3аказчuкll

ооо (ЕF PRO BUILD)
Адрес: Ташкентская обл. Аккурганский р-н

Айтамгали МФЙ ул.Мафтункор 42
Банк: АТБ <Туронбанк>> Мирабадский филиал

<Кушбеги> БХО
PiC: 2020 8000 105з 44722001
ИНН: З08 178 190 МФо: 00986
Тел:. -998 З3 007 0l 0l

Эргашев

((Исполнитель)),

,- __,:-.-- ,-=j-
.,] ]_:,1:.:|, --,1_ ] ] ]-,i lМlYД]].i i

]]

18,02"2ФзJ Dдчlаt хizrп*tlаri flnarkszi

392ý613

Yчridi}t ýИ}8хs {tadhirkorlik subyektini} davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'гisida

GUч*нN*ме

Ushbu bilan ТgdЬiгkоrlik счЬу*Мlжгi уflgOпа dav{*t rву**trig*

'Еr Р R* Е L} i l*Ш- М аs'ч l iy*ti *hвklапg*п jam iyat

{t'uгldik вhахвпiпg * tФdЬ|rkёrlik subygktining taaltИlф-tluquq|y *h*kli kn'ýetilgan hnJdaýi t 'llq поmi}

"ЕF PRý BUýLD- MchJ
{Yuddik ýhaxýning ý;ýqагtJ{i}gап пФmli

Ta*hkil atieh {qayta tashkil etish, Ь*эhqа ro'yxatdan o'tltazish mа'lчmgtýаriпi o'zgartirish}

10.0Ё,3021 *4st7s rsИаt rаq8rпli yozuv kirltilganligi tasdiqlanadi.

{sапа, *у {*о'в Ьilsп}, yil}:

ýoliq tm'lovchlniný idgntifika*iy* гаq*mi {STIR}: 308178{90

Таshkiliу-hшqшqiу

shakli:

Joyl*зhgan jшуi:

Guчghппr**:

Mas'uliyati сhеkiапgап ;amiyat

T*shk*rrt vilшyati, Oqqо' rg"оп tшmапi, *yta*g' ali, MAFTIJ ruК*ft KO'ýHASI
42аY,

Ъвlзk**t vilayafui, Оqqо:rg'алз tчmапi, ЭАVЖТ
хlчмА?LАRl мд,Rкмl

tоrпопidап

berilgan

(R0ъ4.аtdёп Ф'&e:ччоhl оцаппlпg tФ'llq поml):

ffiiпчffý,

ffi

lTtip*:l1ba.bird*rcha.ualbгclleg*l*Bntities/r*giBt*rl*iep*?id-*4ýý?ý

Протокол закупочной комиссии по конкурсулот Ne 93102 на приобретение Буз 2 З 3 а уЙнинг
6-ички йулаги (подезини) ни таъмирлацl

способ пооведения электоонный

{ата З1 .05.2022

\Время рассмотрения З1.05.2022'l 6:28

Конкурсная комиссия Туман хокимияти, (flалее,* Комиссия) в составе:

Председатель комиссии itY#illЪYrABRORxO'JA Хоким урин босари

Мирзо УлVгбек туман l\Лирзо Улугбек
Секретарь комиссии }ffiHi;ti*?rffi' "окимяти'бош

'
TyMlaH

хисобчиси хокимflти

Ахборот Мирзо Улугбек
Член комиссии !ёlrl'LНОМ

ISOQ ,"r"оrо.r"пrри бош туман
млахасиси хокимяти

Мирзо Улчгбек тVман Мирзо Улугбек
Член комисс"" }i}iffi?[nu"* *о*rrrrr' ' ,у*."

юристконсульт хокимяти

Мирзо Улугбек
член комис."" frаffi,,,*пъж,flт,п"* ж:;fiffi;" jty::

.'хокимяти

Член комис."" i*?Yb+ffii'v
ABDULAZIZ

жl,^,"";il:т"?#} lr"l'*::;'""-

Рассмотрев посryпив1,1Jих предложений со стороны участников по опубликованному объявлению
"u

aп*цruп""о'
информационном портале от З1 .05.2022 года Ns лота 9З1 02.

Метод оценки предложений - Метод наименьшей цены

Мин. балл: З0

Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуrи)

Услуга текуlцему ремонту жилых зданий

Подробное описание Буз 2 33 а уЙнинг 6-ички йулаrи (подезини) ни таъмирлаш

Количество товара 1.00

Единица измерения

l_]eHa товара (услуги) за
единицу

l з 468 000,00

Стартовая сумма lз 468 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий No1 Буз 2 ЗЗ а уйнинг'6-ички йулаги (подезини) ни таъмирлаш

тип: Текстовое значение

Описание: Буз 2 3З а уЙнинг 6-ички йулаги (подезини) ни таъмирлаш

Обязательность: Критично

наименование
участника

Макс
! Значение

балл { участника--,{-*-
ооо ЕF pRo ButLD ] 40 !

ТаКаИм

i i этилди,

Балл

fl1:y::
з0

lип

Экспертная

Примечание
i
*--*"*.--

!
l_

l llричина
l

ООО DOM STROY ioo 40 40 Экспертная

OOOTESTED Е +О 40 40 Экспертная

оценка участников финансовой части соста вила:

Стартовая
сумма

I*---"*--"._-
i Ьяпп

Предлагаемая
сумма

lз з8з 152.00

flaTa Оценка стоимости
(6алл)

наименование
участника

ООО TESTED

ООО ЕF PRO BUILD

l3 4о8 000.00 i I2 990 500,00
-"._"t"-.

l] 468 000,00 l s soo ооо.оо

предложения

З|.05.2022 1З:14:25

зlr05,2022 l4: l 8:06 l5.l5

З1.05.2022 |2:4

итоговая оценка участников включая финансовой части составила;

Общий балл по финансовой
части

70.98477

l]i."ij1-1_,___"_ "J

Итоговый
балл

Закупочная комиссия по конкурсу лот
(подезини) ни таъмирлаш определила

ООО ЕF PRO BUILD
308178190

,70.984,7,7

7З.1303(l

года на приобретение Буз 2ЗЗ ауйнинг 6-ички йулаги

"I*,"-
l zз.lзозr,

l00

Nq 9З]02 от З1.05,2022
победителем:

и резервныЙ исполнитель: ооо TESTED (зOs47057з)

Проголосовали

13 468 000.00

наименование i общий балл по техническойучастника ! чuст,

{ Комиссия

BEKNAZAROV ALISHER NORMURATOVIC Н

SAIDALIYEV ABRORXO,JA RUSTAMXO, JA

oDlI-ov LнOм ISOQ o.G.Ll

NAVRUZOV RUSTAM XASANOVICH

член комиссии ABDULXAKOV ABDULAZIZ АХАТОЧIСН

Председатель
комиссии

член комиссии

Протокол закупочной комиссии подписан посредством Эl-]П